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8.30 - 9.00

9.00 - 9.10

9.10-10.15

10.15-10.30

10.30-11.45

11.45-12.45

12.45-13.45

13.45-14.00

14.00 - 15.15

15.15-15.30

15.30 - 16.00

PROGRAM SKOLENI

STEPS 9 — NiZKOHLUCNE POVRCHY VOZOVEK

Prezence ucastnik(
Zahdjeni

Problematika hluku ze silniéni dopravy
Ing. Libor Ladys

Coffee break

Méreni a vyhodnoceni hluénosti povrchii pozemnich komunikaci
Ing. Vitézslav Kfivanek, Ph.D.

Obéd

Technické podminky TP 259 a jejich vyuziti pro uplatinovani asfaltovych
smési obrusnych vrstev se snizenou hluénosti

Ing. Jan Valentin, Ph.D. / Ing. Petr Mondschein, Ph.D.

Coffee break

Pozadavky na materialy nizkohluénych povrchtl vozovek, razné technologie
a zkuSenosti z realizaci

Ing. Petr Bures / Ing. Jifi Fiedler
Testy

Vyhodnoceni testl, diskuze, pfedani osvédceni, zavér



